ARREDO 1751LN25/000027 TAVOLO SPICCHIO C/PIEDI 1 € 212,52 174,20 € 212,52 €

9.053,80 €

Art. 3
L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in
affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 7.421,15 (settemilaquattrocentoventuno/15)
più IVA al 22%.
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, A03/08 - “Ambienti didattici innovativi sc.
dell’infanzia”. - Avv. n. 38007 13.1.5A-FESRPON-MA-2022-15 che presenta un’adeguata e sufficiente
disponibilità finanziaria.

Art. 4
La Stazione Appaltante, ai sensi dell’art.